
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827357

Prodej rekreačního objektu, Bratronice (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 47 m?, Bratronice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884782 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bratronice (okres Kladno)

Prodej chaty, 47 m?, Bratronice

Prodává se chata s možností dokončení dle vlastních představ!
Nabízíme unikátní příležitost k výstavbě vysněné rekreační
nemovitosti v klidné chatové osadě Bratronice - Mostecký mlýn. Na
parcele o velikosti 393 m? se nachází suterén chaty o základní
ploše 47 m?, který může sloužit jako skvělý základ pro další
výstavbu. Okolí osady nabízí nádhernou přírodu a klid, ideální pro
odpočinek od městského shonu.

Neváhejte využít této jedinečné možnosti a vytvořte si rekreační
zázemí dle svých představ!

CENA: (za nemovitost) 1 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 393

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 47

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827357

Prodej rekreačního objektu, Bratronice (okres Kladno)

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný
Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


